ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 12  năm 2019

V/v bồi thường chi phí đầu tư

vào đất còn lại đối với các tổ

chức thực hiện theo quy hoạch

di dời kho bãi, cơ sở sản xuất

dọc Quốc lộ 1D

      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

1237/BGPMB-BT ngày 16/12/2019 về việc bồi thường chi phí đầu tư vào đất còn

lại của Công ty cổ phần Dầu thực vật Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh căn cứ Quyết định số 58/2019/QĐ-UBND

ngày 09/12/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều tại Quy

định kèm theo Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 14/02/2019 của UBND

tỉnh ban hành chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh, thực hiện rà soát, tính toán bồi thường chi phí đầu tư vào đất còn

lại đối với các tổ chức thực hiện theo quy hoạch di dời kho bãi, cơ sở sản xuất dọc

Quốc lộ 1D, thông qua Hội đồng Bồi thường GPMB, gửi Sở Tài nguyên và Môi

trường thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt để tổ chức triển khai thực hiện theo

quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K14 (20b).

   Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T09:48:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T13:53:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T14:09:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:13:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:13:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T19:13:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!